rri~~rkY~~r;vrl" ~
8~rW [!JJa/tanÓ/

Ementa: solicita envio de Ofício co tendo "Votos de Pesar"
aos familiares Clodoveu BiancTessL lamentando seu
falecimento, ocorrido no último d a 30 de janeiro, aos 73
anos.

REQUERIMENTO N° 10/2021
Data: 10 de fevereiro de 2021

Senhor Presidente,

Requer seja, após deliberação regimental do Plená 110, encaminhada cópia
do presente aos familiares de Clodoveu Bianchessi, Iam ntando com pesar o
falecimento ocorrido no último sábado, dia 30 de janeiro, aos 3 anos de idade.

Além da família enlutada, sua partida deixou entris ecido inúmeros amigos
conquistados ao longo dos anos, como é o caso deste Veread r, que abaixo subscreve.

"Combati o bom comba e, acabei a carreira,
guardei a fé. Desde agora, a oroo da justiça me está
guardada, a qual o Senh r, justo juiz, me dará
naquele Dia; e não soment9 a mim, mas também a
todos os que amarem a sua indo". 2 Timoteo 4:7-8.

Sendo assim, este Vereador fica no aguardo da aprovação deste importante
Requerimento por parte do Plenário desta Casa de Leis, objet vando o imediato envio
de Ofício aos familiares de Clodoveu Bianchessi.

NESTE TERMOS, PEDE DEFERIMENTO.